v celom rozsahu zaplatenå küpna cena Predåvajücemu.

KÜPNA CENA A PLATOBNÉ PODMIENKYIll.

1. Küpna cena za prevod vlastnickeho pråva k predmetu küpy bola zmluvnymi stranami dohodnutå nasledovne:

cena bez DPH

cena s DPH

küpna cena celkom (vråtane DPH):
(dalej len „küpna cena9.

7 583,33 €
9 100,00 €
9 100,00 €, slovom: devättisicsto EUR/

2. Kupujüci sa küpnu cenu zaväzuje uhradif Predåvpjücemu bezhotovostnym bankovyrn prevodom na üöet

Predåvajüceho v zåhlavi tejto Zmluvy, a to na zåklade faktüry vystavenej Predåvajücim bez zbytoöného

odkladu po podpise tejto Zmluvy, priöom splatnosf faktüry bude 30 dni.